ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2024            № 28
г. Шахтерск

О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Аппарата

Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 4 статьи 14.1

Федерального закона от 02.07.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению

требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и

урегулированию конфликта интересов» (с изменениями), Законом Донецкой Народной

Республики от 14.08.2023 № 468-IIHC «О местном самоуправлении в Донецкой Народной

Республике», Законом Донецкой Народной Республики от 29.02.2024 № 57-РЗ «О

противодействии коррупции в Донецкой Народной Республике», статьей 15 Закона Донецкой

Народной Республики от 29.09.2023 № 4-РЗ «О муниципальной службе в Донецкой Народной

Республике», Уставом муниципального образования Шахтерский муниципальный округ

Донецкой Народной Республики, принятым решением Шахтерского муниципального совета

Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 21 (с изменениями)

ПОСТАНОВИЛ:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Аппарата Шахтерского

муниципального совета Донецкой Народной Республики (далее - комиссия).
2. Утвердить состав комиссии (прилагается).
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики -
https://shahtersk.gosuslugi.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Председатель
Шахтерского муниципального совета
Донецкой Народной Республики                        О.В. Катанцева

https://shahtersk.gosuslugi.ru/

УТВЕРЖДЕН

постановлением Председателя

Шахтерского муниципального совета
Донецкой Народной Республики
от 28.12.2024 № 28

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта интересов Аппарата Шахтерского

муниципального совета Донецкой Народной Республики

Литвинов Сергей Николаевич

Жукова Светлана Александровна

заместитель председателя Шахтерского муниципального

совета Донецкой Народной Республики, председатель
Комиссии

руководитель Аппарата Шахтерского муниципального

совета Донецкой Народной Республики, заместитель

председателя комиссии

Узбеков Тагир Венерович заведующий сектором юридической работы Аппарата

Шахтерского муниципального совета Донецкой

Народной Республики, секретарь Комиссии

 Члены Комиссии:

Чернышева Екатерина Викторовна

заведующий сектором организационной работы

Аппарата Шахтерского муниципального совета

Донецкой Народной Республики

Банников Александр Васильевич

депутат Шахтерского муниципального совета Донецкой

Народной Республики

представитель (представители) научных организаций и

образовательных учреждений среднего, высшего и

дополнительного профессионального образования,

деятельность которых связана с государственной или

муниципальной службой (по согласованию)

представитель органа Донецкой Народной Республики

по профилактике коррупционных и иных

правонарушений (по согласованию)